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ASSA ABLOY (SCHWEIZ) AG
Schlosstechnik
Laufenstrasse 172

4245 Kleinlitzel
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Casa Alpha Sicherheits- MSL
Einsteckschloss 35100 ASSA ABLOY

Sicherheits-Einsteckschloss

Neu

Vorteile auf einen Blick

e DIN-rechts und -links werkzeuglos umstellbar

« Fallenblockierung

» Neues Federkonzept mit starken Nussfedern fiir schwere Driicker

» Mit Wechsel, Riegelvorschub: eintourig 20 mm

» Nuss: 8 oder 9 mm

« Version mit Rundzylinder oder Profilzylinder

e Zulassung nach EN12209

« Einbruchhemmend bis Klasse RC2 in geeigneten Tirsystemen erreichbar
e Zulassung nach EN 1634-1 bis 3

Produktbeschreibung

» Das 35100 ist das Nachfolgemodell des Casa 1255. Die Fallenblockierung bietet eine zusatzliche
Sicherheit. Eine Entriegelung erfolgt durch eine eintourige Bewegung des Schliissels in
Offnungsrichtung. Die Verriegelung erfolgt manuell iiber eine eintourige Schliisseldrehung in
Schliessrichtung.

Anwendungsgebiet

» Im Neubau- und Renovationsbereich
« Fiir Aussen-, Haus- und Wohnungsabschlusstiiren
o Fur Tiiren mit hoherer Belastung und Sicherheit im Objektbereich

Hinweis
» Rahmenseitig nur Riegelschaltkontakt MSL 1886 einsetzen.

Technische Daten

Riegelausschluss 20 mm

Falle nicht umlegbar
Material Falle Stahl mit Delrineinsatz
Material Riegel Zamak

Oberfliche Stulp INOX, matt gebirstet
Material Nuss Stahl rostfrei
Zusatzsicherheit Fallenblockierung

Bestellbare Varianten

Bestellnummer Zylindertyp ~ Dornmal} StulpmaRe Stulpform Driickernuss

11201051 RZ - 60 230x18x3 gerundet 8, einteilig
Rundzylinder

11201052 RZ - 70 230x18x3 gerundet 8, einteilig
Rundzylinder

11201053 RZ - 80 230x18x3 gerundet 8, einteilig
Rundzylinder

11201054 RZ - 60 230x18x3 gerundet 9, einteilig
Rundzylinder

11201055 RZ - 70 230x18x3 gerundet 9, einteilig
Rundzylinder

11201056 RZ - 80 230x18x3 gerundet 9, einteilig
Rundzylinder

11201057 PZ - 60 230x18x3 gerundet 8, einteilig
Profilzylinder

11201058 PZ - 70 230x18x3 gerundet 8, einteilig
Profilzylinder

11201059 PZ - 80 230x18x3 gerundet 8, einteilig
Profilzylinder

11201060 PZ- 60 230x18x3 gerundet 9, einteilig
Profilzylinder

11201061 PZ - 70 230x18x3 gerundet 9, einteilig
Profilzylinder

11201062 PZ- 80 230x18x3 gerundet 9, einteilig

Profilzylinder
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Sicherheits-Einsteckschloss

11201063

11201064

11201065

11201066

11201067

11201068

11201069

11201070

11201071

11201072

11201073

11201074

11201075

11201076

11201077

11201078

11201079

11201080

11201081

11201082

11201083

11201084

11201085

11201086

Passendes Zubehor

Bestellnummer
B-40341H.124X
B-40341.154X
B-40341.H133
B-40341.1443

RZ -
Rundzylinder
RZ -
Rundzylinder
RZ -
Rundzylinder
RZ -
Rundzylinder
RZ -
Rundzylinder
RZ -
Rundzylinder
PZ -
Profilzylinder
PZ -
Profilzylinder
PZ -
Profilzylinder
PZ -
Profilzylinder
PZ -
Profilzylinder
PZ -
Profilzylinder
RZ -
Rundzylinder
RZ -
Rundzylinder
RZ -
Rundzylinder
RZ -
Rundzylinder
RZ -
Rundzylinder
RZ -
Rundzylinder
PZ -
Profilzylinder
PZ-
Profilzylinder
PZ-
Profilzylinder
PZ-
Profilzylinder
PZ -
Profilzylinder
PZ -
Profilzylinder

Produkt
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70
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60

70
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60

70

80

60

70

80

60

70
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230x20x3

230x20x3

230x20x3

230x20x3

230x20x3

230x20x3

230x20x3

230x20x3

230x20x3

230x20x3

230x20x3

230x20x3

248x22x3

248x22x3

248x22x3

248x22x3

248x22x3

248x22x3

248x22x3

248x22x3

248x22x3

248x22x3

248x22x3

248x22x3

Haupt-Lappenschliessblech
ProfiFlex-Hauptschliessblech

Sicherheits-Winkelschliessblech

Einfrasschliessblech

gerundet
gerundet
gerundet
gerundet
gerundet
gerundet
gerundet
gerundet
gerundet
gerundet
gerundet
gerundet
eckig
eckig
eckig
eckig
eckig
eckig
eckig
eckig
eckig
eckig
eckig

eckig

ASSA ABLOY

8, einteilig
8, einteilig
8, einteilig
9, einteilig
9, einteilig
9, einteilig
8, einteilig
8, einteilig
8, einteilig
9, einteilig
9, einteilig
9, einteilig
8, einteilig
8, einteilig
8, einteilig
9, einteilig
9, einteilig
9, einteilig
8, einteilig
8, einteilig
8, einteilig
9, einteilig
9, einteilig

9, einteilig
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